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Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Dy bashképunétoré t& jashtém pér ushtrime, pér [éndét e Departamentit:
Dizajn Inxhinierik dhe Automjete, Bachelor dhe Master

Msc. Fidan Smaili

Msc. Qendrim Brugqi — éshté térhequr

Msc. Blerina Bylykbashi

Msc. Fatlume Zhujani

Prof.dr.sc. Sadullah Avdiu
Prof.ass.dr. Halil Demolli
Prof.ass.dr. Riad Ramadani
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1. | Msc. Fidan Smaili BhD sand | - - 8.83 | 9.19 . 33 6.0 JO PO
i e Msc.
2. | Msc. Fatlume Zhujani PhD cand. | - . 8.67 | 9.75 - 33 3.0 JO PO
; . Msc.
3. | Msc. Blerina Bylykbashi PhD cand. | - - - 9.26 | 9.88 - 26 2.5 JO JO

Vlerésimi dhe Propozimi:

Né bazé t& dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paraqitur né Konkurs, duke u bazuar né kriteret e Rregullores 1/95, neni 7,
Pikat 3.2;: 4.1; 6.1; 6.2 dhe 10, vierésohet se kandidatét:
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1. Msc. Fidan Smaili, PhD cand.
2. Msc. Fatlume Zhujani, PhD cand.

i pérmbushin mé sé miri kushtet e parashtruara sipas Rregullores sé Senatit t& UP-sé me Nr. Ref. 2/95 daté 24.06.2021, Statutit t&
UP-sé&: Neni 178, dhe Komisioni vierésues i propozon Késhillit té FIM-sé angazhimin e tyre.

Kanditatja:

Msc. Blerina Bylykbashi, PhD cand. i plotéson kushtet e parashtruara me Rregulloren e Senatit t&€ UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021, Statutit
té UP-sé, Statutit t& UP-sé& Neni 178, Konkursit Nr. 2/217 té datés 07.09.2022, por nuk propozohet pér angazhim pér shkak té konkurrencés (pérvoja

mé e shkurtér e punés, ndaj konkurrentéve).

Vérejtje:
Kandidati Msc. Qendrim Brugi éshté térhequr nga konkursi, né bazé té shkresés me Nr. protokolli 08/1926 té datés
23.09.2022.

Prishting, 23.09.2022 Komisioni: 7
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